
 
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Karlových Varech 
 
Č.j.: UPCR-SO-2016/4656-00250513/2 
 
Poskytnutí informace o číslech jednacích  
 
Žádost: 
ze dne: 8.2.2016 
 
Žádostí o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, požadoval klient úřadu práce informace v podobě „Sdělení všech čísel 
jednacích kdy vůči mně povinný subjekt uplatňoval státní moc v případech, v mezích a způsoby, které 
stanoví zákon (čl. 2 odst. 3 Ústavy, čl. 2 odst. 2 Listiny), když doručoval do mé datové schránky. Sdělení 
všech čísel jednacích, kdy vůči mně povinný subjekt uplatňoval státní moc jinak než v případech, v mezích 
a způsoby, které stanoví zákon (čl. 2 odst. 3 Ústavy, čl. 2 odst. 2 Listiny), když doručoval jinak než do mé 
datové schránky.“ 
 

 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Karlových Varech: 
 
Vážený pane, 
 
dne 8. 2. 2016 obdržel Úřad práce ČR, krajská pobočka v Karlových Varech (dále jen úřad práce) Vaši 
žádost podanou dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen InfZ). Ve Vaší žádosti uvádíte požadavek následujícího znění: „Sdělení všech čísel 
jednacích kdy vůči mně povinný subjekt uplatňoval státní moc v případech, v mezích a způsoby, které 
stanoví zákon (čl. 2 odst. 3 Ústavy, čl. 2 odst. 2 Listiny), když doručoval do mé datové schránky. Sdělení 
všech čísel jednacích, kdy vůči mně povinný subjekt uplatňoval státní moc jinak než v případech, v mezích 
a způsoby, které stanoví zákon (čl. 2 odst. 3 Ústavy, čl. 2 odst. 2 Listiny), když doručoval jinak než do mé 
datové schránky.“ 
 
V návaznosti na to, že úřadu práce nebylo zcela zřejmé, jakou informaci od něho požadujete, současně 
Vaši žádost považoval za formulovanou příliš obecně, vyzval Vás dne 15. 2. 2016 k jejímu upřesnění 
v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. b) InfZ. Ve výzvě Vám úřad práce podrobně ozřejmil, jaké části 
Vaší žádosti považuje za dotčené těmito nedostatky, jež dle jeho názoru brání bezproblémovému vyřízení 
žádosti. Na výzvu úřadu práce jste dne 18. 2. 2016 reagoval zasláním datové zprávy, kdy do jejího pole 
„věc“ jste uvedl text: „RE:výzva k upřesnění žádosti o info - žádám o to, co bylo srozumitelné ke sdělení 
např. Městskému úřadu v Sokolově, jak přeposílám v příloze. Děkuji.“ a jako přílohu jste připojil zmíněné 
sdělení Městského úřadu v Sokolově.  
 
Touto svou reakcí jste tedy úřadu práce poskytl jakýsi vzorový způsob sdělení (podání informace), s nímž 
jste, jak úřad práce dovodil, byl v jiném případě, založeném na stejném požadavku, spokojen. Úřad práce 
tedy postupoval obdobně tomuto způsobu vyřízení a k Vaší žádosti, podává níže uvedené informace. 
    
 

Číslo jednací Způsob odeslání 

MPSV-UP/2980484/12/AIS-ZAM poštou  

MPSV-UP/3433156/12/AIS-ZAM poštou  

MPSV-UP/3591261/12/AIS-ZAM poštou  

MPSV-UP/4204346/12/AIS-ZAM poštou  

MPSV-UP/10919882/13/AIS-ZAM poštou  

SOA-3170/2014-XD poštou  

SOA-2974/2015-XD poštou  

MPSV-UP/13570/15/SO datová schránka  

SOA-688/2015-XD datová schránka  



 

MPSV-UP/18739/15/SO datová schránka  

MPSV-UP/21395/15/SO datová schránka  

MPSV-UP/21460/15/SO datová schránka  

SOA-11017/2015-XD datová schránka  

MPSV-UP/27126/15/SO datová schránka  

MPSV-UP/27595/15/SO datová schránka  

SOA-16421/2015-XD datová schránka  

SOA-18221/2015-SD datová schránka  

MPSV-UP/43169/15/SO datová schránka  

SOA-25758/2015-XD datová schránka  

31175/97/SOA-1/24 poštou 

31175/97/SOA-1/26 poštou 

31175/97/SOA-1 poštou 

31175/97/SOA-1/34 poštou 

31175/97/SOA-1/37 poštou 

31175/97/SOA-1 poštou 

44986/2015/SOK datová schránka  

53185/2015/SOK poštou 

57069/2015/SOK datová schránka  

62636/2015/SOK datová schránka  

72468/2015/SOK datová schránka  

77592/2015/SOK datová schránka  

92890/2015/SOK datová schránka  

90996/2015/SOK datová schránka  

93413/2015/SOK datová schránka  

 
S pozdravem 
 
 


